

## VITRUM OSTE0 60 tabletek

Cena: 29,49 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	ORIFARM HEALTHCARE A/S
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Vitrum Osteo to suplement diety dla osób dorosłych, źródło wapnia naturalnego pochodzenia z muszli ostryg oraz magnezu, witaminy D i cynku. Są to najważniejsze składniki dla prawidłowego funkcjonowania układu szkieletowego i utrzymania gęstości mineralnej kości. Vitrum Osteo polecany jest szczególnie: osobom obojga płci w wieku 60 lat i starszym w celu uzupełnienia diety w wapń i witaminę D, kobietom w wieku 50 lat i starszym w okresie pomenopauzalnym, wszystkim osobom aktywnym fizycznie i prowadzącym intensywny tryb życia. Wapń, magnez i witamina D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Ponadto wapń pomaga w utrzymaniu właściwego przewodnictwa nerwowego i metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu właściwego poziomu wapnia we krwi. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu właściwych funkcji psychologicznych, równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Cynk pomaga zachować zdrowe kości, włosy, paznokcie i skórę, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane spożycie** Przyjmować 1 do 2 tabletek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. **Ważne** Charakterystyczny zapach preparatu wynika z obecności składników pochodzenia naturalnego. **Składniki** wapń (węglan wapnia z muszli ostryg), magnez (tlenek magnezu), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza), substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy, usieciowana), barwnik (węglan wapnia), witamina D (cholekalcyferol), cynk (tlenek cynku).